Многофункциональный центр Кубанского ГАУ
350044, г. Краснодар, ул. им. Калинина, 13, главный учебный корпус, 220 аудитория

тел: (861) 221-58-67, E-mail: mfc@kubsau.ru

Ректору Куб ГАУ А.И. Трубилину
 (от кого ФИО полностью печатными буквами)

контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать мне дубликат:

 диплома;
 приложения к диплому;
 твердой обложки.

Год окончания ____________________ форма обучения _____________________

факультет __________________________________________________________

направление подготовки (специальность) ________________________________.

Диплом был выписан на фамилию (заполняется при смене ФИО) ____________.

Дубликат прошу выписать на фамилию __________________________________.

Дубликат документа получу лично.

Приложение: Копия паспорта, копия СНИЛС
Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

Обращаем внимание!

С момента подачи заявления на выдачу дубликата диплома, дубликата приложения к диплому,

выданные Вам ранее диплом и приложение к диплому соответственно, считаются недействительными

«______»______________ 20____ г.         ____________________   ______________________
        (дата)      (подпись)          (расшифровка подписи)

Документ получен (заполняется при получении документа)

«______»______________ 20____ г.         ____________________   ______________________
        (дата)      (подпись)            (расшифровка подписи)

 бакалавр  магистр  специалист

заполняется сотрудником МФЦ

Заявление принял

дата выдачи документа